П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

От   03 августа 2010 года  № 57
О присвоении статуса служебного

жилого помещения.

В целях закрепления кадров на территории МО Сабское сельское поселение,

с учетом ходатайства  МОУ «Сабская средняя общеобразовательная школа» от30.07.2010г.

          П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Присвоить статус служебного жилого помещения 1-х комнатной квартире жилой площадью 17,1 кв. метра ,общей площадью 36,3 кв. метра по адре-

су : дер. Большой Сабск , дом № 14 , квартира № 17 находящейся в муни-

ципальной собственности МО Сабское сельское поселение .

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение :                                           Э.Б.Сельдерханов